泰宁县2018年度从优秀村（社区）党组织书记、村（居）委会主任中考试录用乡镇（街道）
机关公务员拟录用人选公示的通告
根据省委组织部、省委编办、省人社厅、省公务员局《关于进一步做好从优秀村（社区）党组织书记、村（居）委会主任中考试录用乡镇（街道）机关公务员工作的意见》（闽委组通〔2017〕94号）、《福建省2018年度从优秀村（社区）党组织书记、村（居）委会主任中考试录用乡镇（街道）机关公务员公告》等文件精神，经笔试、面试、体检和考察，现将泰宁县2018年度从优秀村（社区）党组织书记、村（居）委会主任中考试录用乡镇（街道）机关公务员拟录用人选名单予以公示。
公示时间：2018年8月13日-19日，公示期为7天。
公示电话：县委组织部干部监督室，联系电话：7863151、0598-12380。

来访来电时间：公示期间正常上班时间

来访来信地址：中共泰宁县委组织部干部监督室

              （邮政编码：354400）

中共泰宁县委组织部

2018年8月13日
泰宁县2018年度村（社区）主干考录公务员拟录用人选名单
	序号
	报考职位
	姓名
	性别
	准考证号
	报名时工作单位及职务
	备注

	一、村主干（ 1 人）

	1
	泰宁县乡镇（街道）机关科员
	雷维元
	男
	78575480812
	泰宁县开善乡岩坑村党支部书记

	二、社区主干（ 1 人）

	1
	三明市乡镇（街道）机关科员
	江灿娥
	女
	78171400107
	泰宁县和平社区党支部书记、主任